

Vene 25 Båt rahvusvaheline paadimess
Helsingi Messikeskus
7.-16. veebruar 2025



Paadimessid on veesõidu ja -sõidukite rahva traditsiooniline kohtumispaik, kus saab huvitavalt aega veeta, kogemusi vahetada, infot hankida ja oste teha. Tere tulemast koos meiega seda traditsiooni jätkama, oled sa siis jahiomani, hobipurjetaja, kalastaja, surfar või niisama paadihuviline.

Paadimessil on taas esindatud üle 200 oma ala tegija, kelle väljapanekust leiab nii vanu lemmikuid kui ka huvitavaid uudistooteid ning palju muud vajalikku. Messil on väljas sadu erineva suuruse ja hinnaga veesõidukeid, varustust, tarvikuid ja kõike muud, mis seondub paadisõidu, kalapüügi, sukeldumise ja teiste veeharrastustega.

Messi kavas on ettekandeid, töötubasid ja häid nõuandeid tippesinejatelt viies erinevas teemavaldkonnas. Messi tema-alad on Lained (Aalto), Kalastus (Kalastusalue), Paadimeister (Venemestarin telakka), Mootorpaadid (Totalveneen Messi) ja Purjekad (Purjehdussatama). Programmi teemadeks on muuhulgas veeturism, veesport, *trolling* ja spinningupüük, paadimootorite elektrifitseerimine ning paatide hooldamine ja renoveerimine.

Kohtumiseni messil Vene 25 Båt!

Alljärgnevalt lühidalt programmist

Põhja-Euroopa suurim mere- ja veesõidukite üritus Vene 25 Båt toimub 7. – 16. veebruarini 2025 Helsingi messikeskuses. Helsingi rahvusvahelisel paadimessil Vene 25 Båt esitletakse uudseid paate, klassikalisi paate ja näidiseid paadimeistrite oskustest. Paadimessil valitakse igal aastal välja omas klassis parimad. Nüüd valitakse esmakordselt välja ka messi kalapaat ning autasustatakse konkursi Paadile uus elu võitjat.

«Täpset paatide arvu me veel öelda ei oska – see selgub alles siis, kui messi eelõhtul paadid kokku loeme. Küll aga arvan, et paatide arv ületab eelmist aastat, mil paate oli 400. Mitmed stendid on nüüd suuremad ja stendides on paate rohkem - nüüd ka soodsamad ja kajutisõiduks sobivad. Sel aastal näeme purjesadamate alal vähemalt kolme suurt purjekat“, ütleb müügijuht Kalle Mäkelä Messukeskusest. "Sel aastal esitletakse messil ka rekordiliselt palju erinevaid marke elektrilisi päramootoreid, mille populaarsus kasvab."

Sel aastal valitakse esmakordselt välja ka Messi kalapaat. Valiku teeb kalastusmeedia esindajatest koosnev žürii. Messi kalapaadi hääletus on ka avalik. Võitjad kuulutatakse välja laupäeval 15.2. kell 12 püügipiirkonna laval.

Samuti on messil uudne konkurss Uus Elu Paatidele, kus võidu nimel võistlevad kolm taastatud paati. Paadid on väljas Venemestari laevatehases hallis 3. Võitja otsustab paaditööstuse meedia ajakirjanikest koosnev žürii ning käimas on ka avalik hääletus. Võitjad kuulutatakse välja laupäeval 15.2. kell 14.00 Venemestarin alal. Võidu nimel võistlevad Marino Mustang, RO Buster ja Tornado.

Reedest pühapäevani, 7.-9. veebruaril, esimest korda peetav ERÄmessut ehk Helsinki Outdoor & Hunting Fair lisab paadimessi kalastuspakkumisele värvi, mis hakkab pakkuma sisu telkimise ja jahipidamise teemadel. Rohkem infot leiab korraldaja [kodulehelt](#).

Vene 25 Båt mess on Põhja-Euroopa suurim, aga ka suurim kalastusüritus Soomes, kuhu kogunevad harrastuskalurid, et tutvuda uute toodetega ja nautida kvaliteetset programmi.

Paadimessil esmakordselt toimuv **messi kalapaadi** valimisega soovitakse paremini esile tõsta kalapüüki ja eriti kalapaate, kuna igal aastal esitletakse messil mitmeid kalastamiseks varustatud paate. Võitja valib välja žürii, kes hindab konkursil osalevate paatide sobivust kalapüügiks. Vene 25 Båt: Ausa kalapaadi võitjad, kelle valib välja žürii ja ühtlasi ka avaliku hääletuse võitja, avalikustatakse laupäeval, 15.2. kell 12. kalastuse teema-ala laval.

Sel korral on messil välja pandud ka rekordarv kalapüügiks varustatud paate. Kindlasti kajastub see ka messi kalapaat konkursil, mis valitakse esmakordselt välja. Messil on väljas näiteks Alba 460/440, Buster M1/XL, Kimple K175, Lund 2075 Pro-V Sorty, Päijän ja Vizion 560/500/470/440. Võistlusel osalevaid paate leiab ka teistest saalidest. Lisaks nimetatutele lastakse messil vette uus Soomes valmistatud kalapaat, millest teatatakse hiljem.

Paadimessil saab teist korda näha **kalakunstnik Sakke Yrjölä näitust**. Soome kalu illustreerinud kalakunstnik Yrjölä on võtnud eesmärgiks illustreerida põhjamaa kalu. Siseveeliikidest on juba maalitud, kuid põnevaid liike, mida jahtida ja pildistada, leidub Atlandi ookeani kirdeosa ja Põhja-Jäämere jäävetes küllaga. Piltide põhjal valmib aastaks 2030 pildiraamat Skandinaavia ranniku olulisematest kaladest. Külastajatel on võimalik tema illustratsioonitehnikaga tutvuda otseülekanDES.

Veetegevused Aalto basseinis snorgeldamisest sukeldumiseni, süstasõidust RC-purjetamiseni

Võistluspurjetamine miniatuursel skaalal ehk **raadio teel juhivate purjekate purjetamine**, RC purjetamine on Rahvusvahelise Purjetamisliidu poolt heaks kiidetud võistlusspordiala, kus võisteldakse raja läbimise kiiruses, järgides õigeid purjetamisreegleid. Paati juhatakse kaldalt raadiosaatja abil ning paadist saab juhtida purjesid ja rooli. Lisaks kaugjuhtimispuldile pakuvad paadid peaaegu kõiki samu trimmimisvõimalusi, mis on saadaval ka suurtes paatides. Erinevate tuuleolude jaoks on erineva suurusega purjed, s.t lainetust ei esine, kuid tuule tõustes vahetatakse kogu puri väiksema vastu. Spordiala esitlevad messidel Suomen Sailing and Boating ja Suomen RC-Purjehtijat ry, samuti saab seda ise proovida.

Lahtised **SUP Indoor SM 2025** võistlused peetakse laupäeval 15.2. kell 13:00-14:30 Võistlust korraldavad Rautio Sports ning Soome SUP- ja Surfiliit. Võitja saab lisaks karikale, kuulsusele ja aule MPS-i kuivülikonna Ursuilt. SUP-i saab messi ajal proovida Aalto basseinis ning osaleda Erimoveri poolt korraldatavates SUP-i liikumistundides.

Messipublikul on võimalus proovida **sukeldumist** koos Sea Safety Oy sukeldumiskooli kogenud õpetajatega. Prooviproov messil on tasuta. Katse vanuse alampiir on aga 12 aastat.

Aalto piirkonnas ja basseinis on võimalik tegeleda veesporti ja hobidega. Lisaks RC-purjetamisele, snorgeldamisele ja sukeldumisele saab messil proovida süsta- ja snorgeldamist. Lisaks nendele spordialadele on kuvatavatel osadel ka tarvikud ja varustus purjelauasõiduks, wingfoiliksi, wakeboardiks, veesuusatamiseks ja rehvide pukseerimiseks. Lisaks kõikidele erinevatele spordialadele saab messil näha ka näkid ja saada rohkem infot ka selle hobi kohta.

DAME disainiauhindade näitus tõstab esile uuendusi

Vene 25 Båt messile on kutsutud kaheksa uuenduslikku toodet, mis võitsid oma kategooria DAME Design Awardsi konkursil.

Konkurss DAME Design Awards on osa maailma suurimast paadiprofessionaalidele mõeldud üritusest METSTRADE, mis toimub igal aastal Amsterdamis, Hollandis. Messil esitletakse peamiselt paaditarvikuid, -varustust ja -teenuseid. 1991. aastal asutatud võistlus keskendub uuendustele harrastuspaadivarustuses. DAME disainiauhinnad rõhutavad kõikehõlmava disaini olulisust seadmete projekteerimisel esteetikast funktsionaalsuseni, integreerimisest pakendamiseni ja kuluefektiivsusest elutsükli juhtimiseni.

2024. aastal registreerus DAME Design Awardsi konkursile 114 osalejat 28 riigist. Žürii esitas DAME Design Awardsi näitusele kokku 58 toodet, mis pääsesid edasi konkursi lõpphindamisvoorudesse. Kaheksast DAME disainiauhinna kategooriast valiti välja igast üks võitja ja need võitjad on kutsutud messile Vene 25 Båt. Kategooriavõitjate hulgast valiti välja kogu võistluse võitja. Lisaks andis žürii välja üheksa aumärki ja nimetas kaks DAME disainiauhinna võitjat keskkonnakategoorias.

Overall Winner & Personal Equipment

TeamO Offshore 150N Hi-Lift Lifejacket & Harness

Navigation & Communication

Raymarine RSW Wired Smart Wind Transducer

Comfort & Entertainment Afloat

Indel Webasto Marine Slim-Fit Cooling Unit

Electronic & electric systems

Egis Mobile Electric XD Series NMEA-2000 Controllable Remote Battery Switching & Charge Management

Propulsion & dynamics

YANMAR Marine International E-Saildrive

Deck equipment)

Karver Systems KJS12 Karver Rope Clutch

Security & Safety Aboard

AirMarker R.Four

Shoreside equipment & materials

North Sails NPL RENEW

Paadimessil osalejatest

Paadimessilt leiab erinevas suuruses paate mitmeks otstarbeks Kõik 2025. aasta uued mudelid on: AMT 150 R, Aquador 400 HT, Faster 465, Max 55, Quarken 35 Sport Tourer, Rocky 50, Saxdor 340 GTWA, Silver Hawk SCX ja BRX, Silver Condor Cabin, Suvi 63 T-Top, XO EXPLR 44 ja Yamarin Cross 55 BR.

Esmakordselt on Soomes väljas muuhulgas: Anytec 860 T, Arronet 18,5 SPO, Arronet 26 Surprise, Boston Whaler 250 Outrage, Highfield Sport 560 & 760, Nordkapp Coupe 780, Pioner Go, Sting 470 Pro ja Virtue V10 Cabin.

Teiste välismaiste mootorpaadibrändide hulgas on messil väljas 3D Tender, Alukin, Askeladden, Delphia, Grand, Jeanneau, Linder, Marex, Navan, Nimbus, Nordcraft, Ockelbo, Sea Ray, Sunseeker, UMS, Vizion, Windy ja Zodiac.

Suurem osa paadimessi paate on Soome omad. Siia kuuluvad muu hulgas Alucat, Alutroll, AMT, Axopar, Aquador, Bella, Buster, Cross, Falcon, Faster, Finnmaster, Flipper, Grandezza, Greenbay, Husky, Marino, Max, Nord Star, Päijän, Quarken, Rocky, Rönqvist, Sargo, Silacraft, Silver, Suomiboats, Suvi, Särki, Targa, Terhi, TG, Willy's, XO ja Yamarin.

Messi suurim mootorpaat on inglaste Sunseeker Manhattan 55, mis on ka messi kalleim veesõiduk. Messil näeb kolme purjekat: X-Yachts X4.9 MkII, Beneteau Oceanis 37.1 ja Beneteau Oceanis 40.1. Suomen Purjehdus ja Veneily ry stendil on ka võistluspaate.

Kalapaatide alal on vastava varustusega sellised paadid nagu Alba 440 ja 460, Alutroll 405, Buster M1 ja XL, Kimple K175, Linder 445, Lund 2075 Pro-V Sporty, Päijän sekä Vizion 440, 470, 500 ja 560.

Põhjaliku info toimuvast leiab korraldaja kodulehelt

<https://vene.messukeskus.com/>

<https://vene.messukeskus.com/tapahtumassa/>

Profexpo OÜ on Helsingi Messikeskuse esindaja Eestis

www.profexpo.ee/messukeskus/paadimess